

Zakończenia roku klas maturalnych

Maturalny zegar za chwilę wybije czas egzaminów. Świeżo upieczeni absolwenci szkół ponadgimnazjalnych przystąpią do najważniejszego sprawdzianu w życiu, którego wyniki będą miały znaczący wpływ na przyszłość. Matura symbolicznie kończy pewien etap w życiu młodego człowieka - trzyletni pobyt w liceum i czteroletni w technikum. 26 kwietnia br. maturzyści z Powiatu Hajnowskiego po raz ostatni zasiedli w szkolnych ławkach. Tego dnia zabrzmiał ostatni dzwonek - dyrekcje, nauczyciele oraz uczniowie klas młodszych żegnali swoich maturzystów i kolegów. Z absolwentami spotkali się również przedstawiciele Starostwa Powiatowego - w ZS z DNJB udział w uroczystości wzięła udział Wicestarosta Joanna Kojło, w ZSO - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Ochrony Środowiska Ewa Cieślik, natomiast w Zespole Szkół Zawodowych gościł Starosta Hajnowski Andrzej Skiepmo. W krótkim wystąpieniu Starosta pogratulował absolwentom promocji, życzył dalszych sukcesów oraz powodzenia na maturze. Będąc u głosu Starosta skierował podziękowania do kadry nauczycielskiej oraz dyrekcji za klasyfikację uczniów, pomimo trwającego strajku. Starosta Andrzej Skiepmo wyraził wdzięczność za troskę o uczniów, podkreślił potrzebę organizacji ogólnokrajowej debaty o przyszłości oświaty i zaangażowania w nią pedagogów, samorządu i strony rządowej.

W każdej ze szkół uroczystości przebiegały w bardzo przyjaznej i doniosłej atmosferze. Nie zabrakło życzeń, ciepłych słów, wspomnień oraz nagród. Uczniowie kończący szkołę z wysokimi wynikami otrzymali nagrody książkowe, zaś najlepsi absolwenci każdej ze szkół - nagrodę specjalną Starosty Hajnowskiego. Wyróżnienie odebrali:

Krzysztof Krzycki z ZSO w Hajnówce

Dominika Puc z ZS z DNJB w Hajnówce

Małgorzata Lasota z ZSZ w Hajnówce

Tuż po oficjalnych ceremoniach 196 absolwentów po raz ostatni zasiadło w swoich szkolnych ławkach, spotkali się na swojej ostatniej godzinie wychowawczej, by odebrać świadectwa ukończenia szkoły. Wszystkim tegorocznym maturzystom życzymy samych sukcesów, rewelacyjnych wyników maturalnych, trafnych wyborów życiowych i oczywiście - niezapomnianych przeżyć podczas najdłuższych wakacji w życiu :)

Katarzyna Miszczuk